
5903202901

Tiger 2500 Affuteuse 
230V 200W

Article principal Ersatzteilliste

135715 - 0102 - Tiger 2500 5.0 - ab 1 - 20155903202901

Pièce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status
* *02798511 Linsenschraube M4x10 4.8 DIN7985 verzinkt 1

* *89490039 Rundpuffer NK/SBR, 60+ -5° Shore A RD 25x9 3

* *06720203 Bundbuchse GLY.BU 151709 F Permaglide 4

* *89490160 Motorwelle Teil 5 Ø12 x 69 / Ø12,7 x 53 5

* *5911216015 Passstift Ø5x21,6 DIN6325 6

* *02144007 Scheibe 12 7

* *89490161 Reibrad 8

* *89490162 Lederabziehscheibe 9

* *02902108 Scheibe A8Ø23/8x2 10



5903202901

Tiger 2500 Affuteuse 
230V 200W

Article principal Ersatzteilliste

135715 - 0102 - Tiger 2500 5.0 - ab 1 - 20155903202901

Pièce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status
* *05006017 Sterngriffmutter M8 11

* *5903203007 ressort de pression 12

* *02012707 rondelle fendue Ø8,1 / Ø14,8 x 4,6 From A8, 
verzinkt, DIN127

13

* *02093362 Boulon à tête 6 pans M8x30 12.9 14

* *05007102 Sperrzahnmutter M6 15

* *89490166 Scheibe für Kabel Teil 16 16

* *89490167 Kabel Teil 17 17 2. nicht mehr 
lieferbar

* *02093346 Boulon à tête 6 pans M6x16 18

* *02144004 Scheibe 6 19

* *01679909 Sicherungsscheibe RS6 20

* *02144005 Scheibe Ø16/8x2 21

* *89490168 Clipslager 8 22

* *89490031 Motorwippe geschw. 3x155x263 23

* *89490034 Motorwippenbolzen Rd8x120 24

* *05006023 Sterngriffschraube P 212 32 18 A 25

* *89490013 Aufnahmehülse Rd25x50 26

* *89490169 Scheibe Teil 27 27

* *02679806 Rondelle repère 11 pour Kity 415 A 6.4 28

* *02093344 Boulon à tête 6 pans M6x10 29

* *02043915 Sechskantmutter Flach M20 30

* *89490012 Aufnahmebolzen Rd25x57 31

* *89490016 Werkzeugauflage 32

* *89490002 Gehäuse geschw. 33

* *89490716 Dispositif V70 34

* *88000077 Ein- / Ausschalter 10 (8)A / 250V KJD20 35



5903202901

Tiger 2500 Affuteuse 
230V 200W

Article principal Ersatzteilliste

135715 - 0102 - Tiger 2500 5.0 - ab 1 - 20155903202901

Pièce de Désignation Désignation Position Abb. ANNEE Status
* *02798125 Linsen-Blechschraube 4,2x19, 4.6, verzinkt, DIN7981 36

* *89490170 Gummiring 37 2. nicht mehr 
lieferbar

* *89490171 Kabelhalter 38 2. nicht mehr 
lieferbar

* *02093407 Sechskantmutter M12 DIN 934 40

* *89490025 Scheibe Rd35x3/12 41

* *89490701 Meule à eau 2500 complète Körnung 220 42

* *89490036 Wanne 43

* Orange1903202001 Wanne Orange 43

* *89490114 Elektr. Ausrüst. 220-240V/50Hz 0.2 Kw 48

* *89490128 Netzkabel mit AUS-Stecker 50

* *89490714 Outil de rechange pour redresse meule 
Scheppach

o.Abb.

* zu Teil 12 - 1402093405 Sechskantmutter M8 o.Abb.

!!! Wussten Sie schon: Ab sofort können Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und 
Ersatzteile sowie Zubehör direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier: 
https://www.scheppach.com/Shop.aspx


